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ΕΡΓΟ: «Προμήθεια ηλεκτρονικού εξοπλισμού για την κάλυψη των υπηρεσιακών αναγκών του Δήμου 

Αθηναίων». 

Α/Α Περιγραφή Είδους Ποσότητα 

(τμχ) 

Τιμή 

Μονάδας 

Καθαρή Αξία 

1 SSD 480GB 2.5" SATA 50   

2 SSD 960GB 2.5" SATA 10   

3 M.2 NVME 500GB 20   

4 M.2 NVME 1TB 10   

5 USB Stick 128GB Kingston η Sansidk USB 

3.x - USB-A 

50   

6 Switch 8 Ports TP-LINK Gigabit 

Unmanaged  

 

20   

7 Ποντίκι Ενσύρματο Logitech M100 - Black 100   

8 Ποντίκι Ασυρματο Logitech MX Master 3S  

 

5   

9 Πληκτρολόγιο Logitech K120 GR  

 

50   

10 Logitech Wireless Combo MK235 

Ασύρματο Σετ Πληκτρολόγιο & Ποντίκι 

Ελληνικό 

20   

11 PSU ATX ≥550W  

 

10   

12 Optical Patch Cable multimode LC-LC 

50/125(OM3) 5m 

10   

13 Optical Patch Cable multimode LC-LC 

50/125(OM3) 3m 

10   

14 Optical Patch Cable multimode LC-LC 

50/125(OM3) 10m 

5   

 ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΑΞΙΑΣ 

ΑΞΙΑ Φ.Π.Α. 24% 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ 

 

 

 

 


